키움투자자산운용에서 운용하는 키움SmartInvestor레버리지목표전환증권투자신탁제4호[혼합-파생

재간접형] 상품이 2020년 11월 17일 목표전환 수익률인 6%를 달성하여 아래 내용에 따라 유형 전

환이 있을 예정임을 알려드립니다.

- 아 래  -

 펀드명: 키움SmartInvestor레버리지목표전환증권투자신탁제4호[혼합-파생재간접형]

 설정일: 2017년 11월 30일

 목표 기준가: 1,060 (A클래스 기준)

 현재 기준가: 1,071.02 (2020년 11월 17일 A클래스 기준가)

[단, 유형 전환일에 [채권-재간접형] 전환 과정에서 시장의 변동 및 매매비용의 발생에 따

라 손실/익 발생으로 기준가가 달라질 수 있습니다.]

 유형 전환일: 목표전환일을 기산일로 하여 4영업일 후에 전환 (2020년 11월 20일)

 펀드 만기일: 2021년 5월 20일 (결산 2021년 5월 19일 / 청산 2021년 5월 20일)

 펀드 History 요약:

- 2017년 11월 30일, 펀드 설정

- 2018년 1월 26일, 3% 수익 달성에 따른 투자비중 리밸런싱 (설정 후 약 2개월)

- 2020년 11월 17일, 6% 수익 달성에 따른 목표전환 (설정 후 약 3년)

<설정일 이후 펀드성과 그래프>

※ 산출기간: 2017년 11월 30일 ~ 2020년 11월 17일 / 출처: 키움투자자산운용

키움 Smart Investor 레버리지 목표전환

증권투자신탁 제4호[혼합-파생재간접형]

키움 Smart Investor 레버리지 목표전환 증권투자신탁 제4호
목표전환 수익률(6%) 달성에 따른 유형 전환 안내문

<변경 대비표>

구분 변경 전 변경 후

펀드명 키움SmartInvestor레버리지목표전환

증권투자신탁제4호[혼합-파생재간접형]

키움SmartInvestor레버리지목표전환

증권투자신탁제4호[채권-재간접형]

위험등급 1등급 [매우 높은 위험] 5등급 [낮은 위험]

집합투자기구

분류코드

162111320110151ZZZZ1 1611113201101ZZZZZZ5

- 최초설정일로부터 1년 경과 후부터 운용전환일까지 (변경 전)

클래스

지급비율 (연간, %)

집합투자

업자보수

판매회사

보수

신탁업자

보수

일반사무

관리회사 보수

기타

비용
총보수ㆍ비용

A 0.2000 0.1000 0.0150 0.0150 0.0027 0.3327

A-e 0.2000 0.0500 0.0150 0.0150 0.0023 0.2823

C 0.2000 0.3500 0.0150 0.0150 0.0000 0.5800

C-e 0.2000 0.1750 0.0150 0.0150 0.0000 0.4050

C-F 0.2000 0.0100 0.0150 0.0150 0.0020 0.2420

C-P 0.2000 0.2000 0.0150 0.0150 0.0000 0.4300

C-Pe 0.2000 0.1000 0.0150 0.0150 0.0000 0.3300

- 운용전환일 이후부터 해지일까지 (변경 후)

클래스

지급비율 (연간, %)

집합투자업자

보수

판매회사

보수

신탁업자

보수

일반사무

관리회사 보수

기타

비용
총보수ㆍ비용

A 0.0700 0.1000 0.0150 0.0150 - 0.2000

A-e 0.0700 0.0500 0.0150 0.0150 - 0.1500

C 0.0700 0.1500 0.0150 0.0150 - 0.2500

C-e 0.0700 0.0700 0.0150 0.0150 - 0.1700

C-F 0.0700 0.0100 0.0150 0.0150 - 0.1100

C-P 0.0700 0.1200 0.0150 0.0150 - 0.2200

C-Pe 0.0700 0.0600 0.0150 0.0150 - 0.1600